



Tlf.: 96 70 18 00  
nykoebingm@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fårtofts Plads 9  
DK-7900 Nykøbing Mors  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BÆLS HOLDING APS**  
**SKIBDALSVEJ 29, ØSTER ASSELS, 7990 ØSTER ASSELS**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. november 2019

---

Gitte Fuglsang

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bæls Holding ApS Skibdalsvej 29 Øster Assels 7990 Øster Assels
	CVR-nr.: 38 98 15 87 Stiftet: 3. oktober 2017 Hjemsted: Morsø Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Gitte Kammer Fuglsang Erik Dietz Fuglsang
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et underskud på 1.119 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Selskabet forventer via egen drift at kunne reetablere denne.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>-698.522</b>	<b>62.582</b>
Eksterne omkostninger.....		-2.200	-5.630
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-700.722</b>	<b>56.952</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-418.337	-244.984
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-1.119.059</b>	<b>-188.032</b>
Skat af årets resultat.....	1	0	54.173
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-1.119.059</b>	<b>-133.859</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-1.119.059	-133.859
<b>I ALT.....</b>		<b>-1.119.059</b>	<b>-133.859</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.112.854	4.036.182
Finansielle anlægsaktiver.....	2	3.112.854	4.036.182
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.112.854</b>	<b>4.036.182</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		78.944	0
Andre tilgodehavender.....		0	192.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	70.532
Tilgodehavender.....		78.944	263.032
Likvide beholdninger.....		0	301.097
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>78.944</b>	<b>564.129</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.191.798</b>	<b>4.600.311</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-1.403.068	-284.009
<b>EGENKAPITAL.....</b>	3	<b>-1.353.068</b>	<b>-234.009</b>
Banklån.....		3.513.521	3.575.500
Anden gæld.....		857.143	858.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	4.370.664	4.433.500
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	0	142.000
Gæld til pengeinstitutter.....		592	0
Selskabsskat.....		0	16.359
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.252	0
Anden gæld.....		172.358	242.461
Kortfristede gældsforpligtelser.....		174.202	400.820
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>4.544.866</b>	<b>4.834.320</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.191.798</b>	<b>4.600.311</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-54.173			
	<b>0</b>	<b>-54.173</b>			
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>		
		Kapitalandele i datter- virksomheder			
Kostpris 1. juli 2018.....		4.123.750			
Tilgang.....		2			
<b>Kostpris 30. juni 2019.....</b>		<b>4.123.752</b>			
Opskrivninger 1. juli 2018.....		224.807			
Udloddet resultat .....		-224.807			
Årets opskrivninger .....		-386.148			
<b>Opskrivninger 30. juni 2019.....</b>		<b>-386.148</b>			
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. juli 2018.....		312.375			
Afskrivninger på goodwill.....		312.375			
<b>Af- og nedskrivninger på goodwill 30. juni 2019.....</b>		<b>624.750</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....</b>		<b>3.112.854</b>			
 <b>Egenkapital</b>			<b>3</b>		
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt		
Egenkapital 1. juli 2018.....	50.000	-284.009	-234.009		
Forslag til resultatdisponering.....		-1.119.059	-1.119.059		
<b>Egenkapital 30. juni 2019.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.403.068</b>	<b>-1.353.068</b>		
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>		
	30/6 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Banklån.....	3.513.521	0	1.640.000	3.575.500	0
Anden gæld.....	857.143	0	350.000	1.000.000	142.000
	<b>4.370.664</b>	<b>0</b>	<b>1.990.000</b>	<b>4.575.500</b>	<b>142.000</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til pengesinstitut 1.055 tkr. er der stillet sikkerhed i kapitalandele med en regnskabsmæssig værdi på 3.190 tkr.

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden 2.582 tkr., er der stillet sikkerhed i kapitalandele med en regnskabsmæssig værdi på 3.190 tkr.
